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Fabﬁaﬁg en MONTANTS - RAILS - FOURRURES - CORNIERES

France

MONTANT PREGYMETAL

Description
Le montant PREGYMETAL est utilisé lors de la réalisation de cloisons,

contre-cloisons, plafonds.
C'est un profilé métallique en forme de C.

+ produit
* Produit standard

Caractéristiques

* Réaction au feu : Al
» Galvanisation : Z14
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9 x34,8 x 41
9x348x41

34 x 46 x36
49 x 46 x 51
34 x 62 x 36
34 x 68,8 x 36 Oui
49 x 68,8 x 51 Oui
34 x 82,8 x 36
34 x 88,8 x 36
49 x 88,8 x 51
49 x 98,8 x 51

Application

M36-40/6
M36-40/7
M48-35/6
M48-50/6
M62-35/6
M70-35/6
M70-50/6
M84-35/6
M90-35/6
M90-50/6
M100-50/6
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Réalisation de cloisons, contre-cloisons, plafonds.

Conseil Pro
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